СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ТАСКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

 шестой  сессии

        от 25.03.2011 г.

 О дате, начиная с которой  осуществляется зачисление в  бюджет Таскаевского  сельсовета Барабинского района доходов, полученных муниципальными казенными учреждениями  от платных услуг и иной приносящей доход деятельности, и после которой порядок использования таких доходов к казенным учреждениям не применяется

          В целях исполнения положений п. 2. ч.16 ст. 33  Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Совет депутатов Таскаевского сельсовета  Барабинского района

РЕШИЛ:

 С 01.01.2012 года осуществляется зачисление в бюджет Таскаевского  сельсовета Барабинского района доходов, полученных  муниципальными казенными учреждениями Таскаевского сельсовета Барабинского района от платных услуг и иной приносящей доход деятельности. После указанной даты порядок использования таких доходов к казенным учреждениям не применяется.

2.. Настоящее решение опубликовать в газете «Барабинский вестник»

Глава  Таскаевского  сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                               В.А.Кривоносов